46171619 Sistemas de seguridad o de control de acceso 42,999.99

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 42,999.99

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.6.6.2.01 Equipos de seguridad 42,999.99

Total 42,999.99

El monto de : **Cuarenta y dos  mil novecientos noventa y nueve con 99/100 (42,999.99)